文財号外

令和 7 年 8 月 6 日

入札参加業者 各位

奈良県 地域創造部

文化財課長 杉村 和彦

質疑回答書

次の業務の一般競争入札に係る質疑について、下記のとおり回答します。

業務名 特別史跡平城宮跡 用地測量業務委託(業務番号：7 文財第 10 号)

記

No. 質  問 回  答

1 【用地測量の場所について】

具体的な場所・箇所は指定されない

のでしょうか。

指定されない場合は、箇所数および

個々の面積をご教示ください。

位置図および測量地一覧(別紙)

をご確認ください。

2 【打ち合わせについて】

打ち合わせ回数をご教示ください。

(当初・中間・成果品納入時回数)

打ち合わせは計 3 回としてくだ

さい。(当初 1 回・中間 1 回・納入

時 1 回)

【連絡先】奈良県 文化財課

記念物・埋蔵文化財係 寺西

TEL：0742-27-9866

FAX：0742-27-5386

佐紀町722-1

【別紙_位置図】

佐紀町3519

佐紀町2484,2485,2486,2487

法華寺町605-1,606-1

【別紙】測量地一覧
特別史跡平城宮跡公有化 用地測量業務委託(7文財第10号)

No. 地番
公簿面積
(㎡)

地目
(登記簿上)

建物の
有無

隣接里道
水路延長(ｍ)

里道水路
×10(㎡)

1 奈良市法華寺町605-1 162.00 田 有(工作物) 28.00 280.00

2 奈良市法華寺町606-1 307.00 田 有(工作物) 0.00

3 奈良市佐紀町3519 218.00 山林 無 42.00 420.00

4 奈良市佐紀町722-1 175.00 田 無 5.00 50.00

5 奈良市佐紀町2484 357.00 原野 無 87.00 870.00

6 奈良市佐紀町2485 267.00 畑 有(工作物) 0.00

7 奈良市佐紀町2486 317.00 田 有(工作物) 0.00

8 奈良市佐紀町2487 66.00 溜池 無 0.00

合計 1,869.00 162.00 1,620.00